[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL O COMPARECIMENTO DA DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E TODOS OS DEPARTAMENTOS QUE FIZERAM INDICAÇÃO DE MUNÍCIPES PARA PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA PARA COMPARECER NA SESSÃO DO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2011 AS 18:30 HORAS PARA EXPLICAR SOBRE A  FORMA QUE FOI ESCOLHIDA AS FAMILIAS INDICADAS PELA PREFEITURA PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.         de 2.011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que seja convocado a Diretora do Departamento de Promoção Social e todos os Departamentos que fizeram indicação de Munícipes para o programa minha casa minha vida para comparecer na Sessão do dia 19 de setembro de 2011 às 18h30min horas para explicar sobre a forma que foi escolhida as famílias indicadas pela Prefeitura para o programa minha casa minha vida.
Justificativa
Com base na Lei orgânica do Município e o Regimento Interno e sendo Presidente da  Comissão que acompanha o processo de seleção do programa minha casa minha vida  solicito
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 de agosto de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]